
 
FitBand B3 
 
Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral zařízení EVOLVEO FitBand B3.  
 
Začínáme 
Vítejte ve světě B3, ve světě náramku s barevným displejem, který vás motivuje k 
dosažení vašich cílů ve velkém stylu. 
 
Balení B3 obsahuje: 
Jednotku B3 a 2 náramky  
Zařízení B3 se skládá ze dvou částí: z jednotky B3 a náramku. Náramky v dalších 
barvách se prodávají samostatně. 
 
Nastavení náramku B3 
Začneme vytvořením vašeho účtu v aplikaci EVOLVEO Fit a ujištěním, že jednotka B3 
dokáže přenést shromážděná data do dashboardu aplikace. Dashboard je místo, ve 
kterém si nastavíte vaše cíle, analyzujete údaje z minulosti. Identifikujte trendy, držte 
krok s přáteli a mnohem více. Hned jak dokončíte nastavení náramku, jste připraveni 
začít se hýbat. 
 
Váš účet jednotky B3 požaduje informace jako výška, váha a pohlaví, aby mohl 
provést nejrůznější výpočty. Vaše jméno a průměrný denní počet kroků jsou v rámci 
výchozího nastavení viditelné pro všechny přátelé B3. 
 
Nastavení jednotky B3 na vašem mobilním zařízení 
Volně dostupná aplikace EVOLVEO Fit je kompatibilní s iOS 8.0 nebo vyšší verzí a s 
Androidem 4.4 nebo vyšší verzí, s více než 150 operačními systémy pro mobilní 
zařízení. 
 
APLIKACE KE STAŽENÍ 

 
 
 
 

               EVOLVEO Fit                                          EVOLVEO Fit 
 
1. V závislosti na vašem zařízení najděte na jednom z těchto míst aplikaci EVOLVEO 

Fit. 
• v Apple APP STORE pro zařízení s iOS (iPhone) 
• v Google PLAY STORE pro zařízení s Androidem 
 



Podpora: 
BT4.0 kompatibilní s iOS 8.0 nebo vyšší a Androidem 4.4 nebo vyšší 
 
2. Nainstalujte aplikaci, otevřete ji, registrujte se a přihlaste se do účtu a aplikace 

vás provede řadou instrukcí. 
3. Pokračujte podle uvedených instrukcí a připojte nebo spárujte jednotku B3 s 

vaším mobilním zařízením. Párováním se ujistíte, že jednotka B3 spolu s 
mobilním zařízením mohou vzájemně komunikovat (synchronizace dat tam a 
zpět). 

Klikněte na aplikaci -> Zařízení -> zvolte EVOLVEO FitBand B3 
 

4. Jakmile se na náramku objeví , dlouze stiskněte dotykovou oblast a 
potvrďte, v aplikaci stiskněte volbu Párovat. 
(Poznámka: pokud se uživatelům iOS nepodaří náramek FitBand B3 spárovat, 
zkontrolujte nastavení telefonu --- Bluetooth -> FitBand B3 -> Zapomenout toto 
zařízení.) 
 

Použití dotykového displeje 

 
 
Výměna náramku 
Náramek obsahuje dvě samostatné části (jednotku B3 a pásek), přičemž pásek se 
prodává samostatně a můžete ho libovolně měnit. 
 
Vyjmutí náramku 
Vyjmutí náramku: 
 
 
 
 
 
 



Pokyny k nabíjení 
 
Je podporována pouze 5V USB nabíječka! 
Nepoužívejte USB nabíječku s jiným napětím. 
 
Pokud je baterie téměř vybitá, po několika sekundách od probuzení 
jednotky B3 se zobrazí ikona vybité baterie. 
 
Poznámka: Předtím, než začnete jednotku B3 nabíjet, se ujistěte, že 
tělo jednotky je suché a není v blízkosti kapalin, jako jsou nápoje, voda 
apod. V opačném případě může snadno dojít ke zkratu. 
 
Úroveň baterie můžete sledovat kdykoliv přímo na vaší jednotce B3 
nebo prostřednictvím aplikace EVOLVEO Fit. 
 
 
Nabíjení jednotky: 
Do USB portu na počítači nebo CE/UL zasuňte autorizovanou USB 
nabíječku. 
Na displeji jednotky B3 uvidíte ikonu baterie. Ikona baterie po 3 
sekundách zmizí. 
 
 

 
 
Plné nabití trvá asi 1-2 hodiny. Zatímco se jednotka nabíjí, můžete 
poklepáním zkontrolovat úroveň nabití baterie. Plně nabitá 
jednotka zobrazuje ikonu nabité baterie. 
*Poznámka: Při nabíjení prostřednictvím počítače se ujistěte, že 
displej jednotky směřuje dolů. 
 

 
Automatické sledování s B3 
Jednotka B3 nepřetržitě sleduje různé stavy, kdykoliv máte náramek na sobě. 
Informace se přenáší do dashboardu aplikace pokaždé, kdy obě zařízení 
synchronizujete. 
 
Zobrazení celodenního stavu, poklepejte na jednotku a zobrazte následující celodenní 
stavy: 
• Kroky 
• Tepová frekvence 
• Krevní tlak 
• Ušlá vzdálenost 
• Spálené kalorie 



V aplikaci EVOLVEO Fit naleznete další informace zaznamenané vaší jednotkou B3, 
jako je 
• počasí 
• historie spánku, včetně počtu hodin a kvality spánku 
• tepová frekvence (BPM), průměrná klidová tepová frekvence a dynamická tepová 

frekvence za 15/30/60/120 minut v závislosti na vašem nastavení 
• historie cvičení 
• dálkové ovládání spouště fotoaparátu 
• alarm 
• výzva k aktivitě 
• antilost alarm 
 
Poznámka: o půlnoci se stav B3 jednotky resetuje a zahajuje nový den. 

 
 
 
 
Seznámení se s ovládáním obrazovky 
Přejeďte prstem nahoru/dolů 
Změna režimu / probuzení obrazovky 
 
 
 
 
 
 
 
Stiskněte a podržte na 3 sekundy 
Vstup na testovací stránku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stiskněte a podržte na 3 sekundy 
Návrat do hlavního rozhraní 
 
 
 
 



 
 
 
Dotkněte se obrazovky 
Klikněte na obrazovku a zkontrolujte stav 
 
 
 
 

 
 
Měření krevního tlaku 
Příprava před zahájením měření 
Abyste zajistili přesné měření prostřednictvím systému měření tlaku FitBand B3, 
dodržujte následující pokyny: 
1. 30 minut před zahájením měření se nekoupejte, nekuřte, necvičte, nepijte alkohol, 

kofein ani nejezte. 
2. Stres může způsobit zvýšení krevního tlaku, proto se vyvarujte měření během 

stresových situací. 
3. Měření by se mělo provádět na klidném místě. Posaďte se na židli s chodidly 

položenými na podlaze. Posaďte se rovně a záda a ruku si opřete o opěrku. 
Zůstaňte v klidu a během měření nemluvte. 

 
Zahájení měření krevního tlaku 

 
1. Vstupte do rozhraní Krevního tlaku. 

 

 
 
Dlouze stiskněte tlačítko a poté jednotka B3 zahájí měření. Na testovaný prst 
příliš netlačte ani se jím nedotýkejte obrazovky příliš lehce. 
 



2. Po několikasekundovém měření se na displeji jednotky B3 následujícím 
způsobem zobrazí výsledek. 

 

 
 

3.  Pokud jsou výsledky příliš odlišné (>10 mmgh), měření opakujte. 
 
*Jednotka B3 není určena jako lékařské/diagnostické zařízení. Slouží pouze k 
monitorování vývoje krevního tlaku pro vaší osobní potřebu. 
 
Není-li k dispozici žádný výsledek měření krevního tlaku, nejpravděpodobnějšími 
příčinami jsou: 
1. Nedošlo ke správnému kontaktu optického senzoru s kůží testovaného prstu. 
2. Testovaná ruka/prst je příliš studená vlivem nedostatečné cirkulace. 

 
Na základě výše uvedených důvodů navrhujeme následující řešení: 
(1) Metoda 1: Zatlačte silněji palcem jedné ruky na obrazovku jednotky B3, aby se 

zlepšil kontakt optického senzoru s pokožkou testovaného prstu. 
(2) Metoda 2: Zlepšete periferní cirkulaci krve v testované ruce/prstu. Pokud máte 

často studené ruce/prsty nebo špatnou cirkulaci, zkuste několik minut ruku 
procvičovat, abyste před měřením zvýšili krevní oběh. 

 
Postup procvičení ruky: 
Krok 1: Držte ruce před sebou a zatřeste jimi, abyste zvýšili průtok krve. 
Krok 2: Sevřete ruce v pěst a 10 sekund je nechte sevřené, poté uvolněte. 
Krok 3: Toto cvičení několikrát zopakujte. 
Během cvičení doporučujeme použít poddajný předmět, jako je gumový míček nebo 
posilovací kleště. 
 
Aktualizace jednotky B3 
Zlepšení funkcí a vylepšení produktů jsou volně přístupná prostřednictvím aktualizací 
firmwaru. Doporučujeme jednotku B3 aktualizovat včas. 
Jakmile je k dispozici aktualizace firmwaru, v aplikaci EVOLVEO Fit --- Zařízení---  



Aktualizace firmwaru se zobrazí červená tečka, která vás k aktualizaci vyzve. Jakmile 
se aktualizace spustí, v aplikaci EVOLVEO Fit i na jednotce B3 se zobrazí ukazatel 
průběhu, dokud se aktualizace nedokončí. 
Během aktualizace udržujte náramek a mobilní zařízení ve vzájemné blízkosti. 
Poznámka: aktualizace jednotky B3 trvá několik minut a může zatěžovat baterii. Proto 
doporučujeme aktualizaci provádět, jakmile je jednotka B3 plně nabitá. 
 
Vypnutí a tovární nastavení 
Chcete-li zařízení vypnout, postupujte následovně. Nastavte obrazovku do výchozího 
zobrazení, tj. zobrazení data a času. Stiskněte a podržte displej po dobu asi 2 sekund, 
dokud se neobjeví malá číslice „1“. Opět stiskněte a podržte displej na 2 sekundy, 
dokud se neobjeví malá číslice „2“. Dalším stisknutím na 2 sekundy se objeví symbol 
číslice „3“. Zopakujte postup počtvrté a na displeji se zobrazí symbol „off“ (vypnuto).  
Nakonec stiskněte a podržte displej po dobu 2 sekund ještě jednou a jednotka se 
vypne.  
Chcete-li jednotku přepnout do továrního nastavení, postup opakujte, ale v posledním 
kroku displej stiskněte jen krátce a objeví se tovární nastavení. Poté opět stiskněte a 
podržte displej na 2 sekundy a jednotka se přepne do továrního nastavení. Veškeré 
naměřené údaje budou smazány a náramek začne měřit od nuly. Třetí funkce 
následující po továrním nastavení je pro kontrolu vibrací. Lze ji opakované aktivovat 
podržením displeje po dobu 2 sekund. 
 
Specifikace 
Hmotnost 21 g 
Baterie Poly-Li 
Bluetooth BT 4.0 
Displej 0,96“ IPS obrazovka  
Ovládání Dotyková plocha 
Bluetooth signál 8-10 m 
Vodotěsnost 3 ATM 
 
Řešení problémů s jednotkou B3 
Chybí signál tepové frekvence 
Jednotka B3 nepřetržitě sleduje vaši tepovou frekvenci během cvičení a po celý den. 
Občas může mít jednotka problém s hledáním dobrého signálu. Pokud k tomu dojde, 
na místě, kde se obvykle zobrazuje vaše tepová frekvence, se objeví přerušovaná 
čára. 
 
• Pokud náramek nesnímá tepovou frekvenci, nejprve zkontrolujte, že je náramek 

správně nasazený. Posuňte ho na zápěstí nahoru či dolů nebo utáhněte či 
povolte pásek. 

• Poté na chvilku držte ruku v klidu a rovně a tepová frekvence by se měla opět 
objevit. 



• Pokud snímání tepové frekvence stále nefunguje, zkontrolujte nastavení tepové 
frekvence ve vaší aplikaci a ujistěte se, že je funkce nastavena do režimu On 
(Zapnuto) nebo Auto. 
 

Neočekávané chování 
Pokud se stane, že mobilní zařízení nelze s náramkem spárovat, přejděte do nastavení 
Bluetooth. Pokud na telefonu vidíte signál jednotky B3, znamená to, že signál 
Bluetooth správně funguje. Zkontrolujte, zda je zařízení spárováno s jiným mobilem. 
Pokud ano, spárování prostřednictvím aplikace zrušte. Pro iOS bystě měli podniknout 
ještě jeden krok. Přejděte do Nastavení telefonu --- Bluetooth --- Zapomenout 
zařízení a poté znovu spárujte. 
 
Ustanovení o výjimce 
1. Data naměřená jednotkou B3 o tepové frekvenci a krevním tlaku nejsou určena k 

lékařské diagnóze. 
2. Samodiagnostika a samoléčba jsou nebezpečné, pouze kvalifikovaný lékař může 

určit diagnózu a léčit vysoký krevní tlak či jiná srdeční onemocnění. Pro 
podrobnější diagnózu kontaktujte svého lékaře. 

3. Data o tepové frekvenci a krevním tlaku naměřená prostřednictvím jednotky B3 
nemusí být zcela přesná a vlivem různých faktorů mohou překročit toleranci, jak 
je uvedeno ve specifikaci výše. Důvodem může být interference se signálem z 
vnějších zdrojů, nošení náramku v nesprávné poloze, změny počasí nebo změna 
kondice uživatele. 

4. Neupravujte medikaci ani postup léčby na základě měření jednotky B3. Před 
zahájením jakékoliv léčby nebo užívání léků se řiďte pokyny lékaře. 

 
ZŘÍKÁME SE VEŠKERÉ ODPOVĚDNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ Z TAKOVÉHO NESPRÁVNÉHO 
CHOVÁNÍ A NENESEME ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA DŮSLEDKY POUŽITÍ 
TAKOVÝCHTO DAT A INFORMACÍ. 
 
Záruční podmínky 
Záruční doba jednotky B3 jsou 2 roky od data zakoupení. Pokud je za normálního 
používání výrobek vadný nebo poškozený, což může být potvrzeno technickým 
pracovníkem autorizovaným naší společností, společnost poskytne bezplatnou 
opravu. 
 
 



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
Nejprve si přečtěte „FAQ - často kladené otázky“ na adrese: 
www.evolveo.com/cz/fitband-b3 nebo kontaktujte technickou podporu společnosti 
EVOLVEO. 
 
EVOLVEO - TECHNICKÁ PODPORA 
www.evolveo.com/cz/podpora  
 
Záruka se NEVZTAHUJE na: 
• mechanické poškození způsobené nesprávným použitím 
• poškození způsobené připojením k neoprávněnému zařízení nepodporující 

výrobek 
• šmouhy na výrobku způsobené umělým nebo náhodným poškozením  
• škody způsobené opravami prováděnými nekvalifikovanou osobou 
• pokles kapacity baterie po 6 měsících používání  

(6 měsíců záruka na výdrž baterie) 
• běžné stárnutí výrobku během jeho životnosti 
• škody způsobené jiným zásahem 
 

 Likvidace 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v přiložené dokumentaci či na obalech 
připomíná, že ve státech Evropské Unie musí být veškerá elektrická a elektronická 
zařízení, baterie a akumulátory po skončení jejich životnosti likvidovány odděleně v 
rámci tříděného odpadu. Nevyhazujte tyto výrobky do netříděného komunálního 
odpadu.  
 

   PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že výrobek EVOLVEO FitBand B3 
splňuje požadavky norem a předpisů, které jsou relevantní pro daný typ zařízení. 

Plné znění Prohlášení o shodě naleznete na ftp://ftp.evolveo.com/ce  
 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 
www.evolveo.com   
www.facebook.com/EvolveoEU  
 
Všechna práva vyhrazena.  
Konstrukce a technická specifikace výrobku se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. 

http://www.evolveo.com/cz/fitband-b3
http://www.evolveo.com/cz/podpora
ftp://ftp.evolveo.com/ce
http://www.evolveo.com/
http://www.facebook.com/EvolveoEU

	PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

